АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10. 2017г.   №  49 –п                                                                   с.Лесное
О внесении изменений в Постановление

№ 5-п от 30.09.2010г. «Об определении порядка
обеспечения связи, организации и принятия
 мер по оповещению населения и подразделений
 Государственной противопожарной службы о пожаре»
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в соответствии с Порядком  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Лесновского муниципального образования, в целях обеспечения связи, организации и принятия мер по оповещению населения Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании постановления, в постановлении и в тексте приложения № 1 слова «подразделения Государственной противопожарной службы» заменить на слова «органа государственной власти или органа местного самоуправления».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                                         В.В.Семикина